

# فوتبال صافهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان  
شماره ۵ شصت و سوم  
پنج شنبه، ۲۴ آبان ۱۳۹۷

دستور بر کناری  
تاج صادر شد!

۲ خرید زمستانی  
در راه است

وداع زود هنگام  
نمازی با سبزه‌ها

حدادی فر: مظلومانه به ژاپن رفتیم  
وغریبانه به اصفهان بازگشتیم

مشکلات مان حل نشود به سر نوشت  
سپاهان پارسال دچار می شویم

آنها در انزوا و تشنه دیده شدن هستند

آخه کی تو رو میشناسه؟!!



## تراکتور، رشید را می خواهد



رشید مظاهری دروازه بان ذوب آهن که در آستانه جدایی از این تیم قرار دارد، مورد توجه تراکتورسازی است.

مظاهری در بازی با تراکتورسازی چهار بار دروازه اش باز شد و این اتفاقی بود که کمتر از سوی او و ذوب آهن به یاد داریم و عملکرد او هم به عنوان دروازه بان جای انتقاد زیادی داشت به طوری که پس از پایان بازی شاهد مصاحبه نمازی و آذری در این مورد بودیم. با توجه به صحبت های انجام شده و البته مصاحبه مظاهری بعد از آن که اعلام کرد با مصاحبه آذری جدایی اش از ذوب آهن کلید خورده، باید قطع همکاری طرفین را در زمستان تقریباً قطعی دانست.

مظاهری در چند مقطع به عنوان گزینه مورد نظر پرسپولیس معرفی شده بود ولی در حال حاضر به نظر می رسد جدایی بیرانوند و رفتنش به لیگ ترکیه حداقل تا پایان فصل منتفی شده و دیگر صحبتی از پرسپولیس شدن مظاهری نیست که این مساله مسیر او را به تبریز تغییر خواهد داد. چرا که گفته می شود تراکتور روی او نظر دارد.

## وداع زود هنگام نمازی با سبزها



امید نمازی سرمربی ذوب آهن پس از توافق با باشگاه جهت قطع همکاری از این تیم جدا شد. آن طور که سایت رسمی باشگاه ذوب آهن دیسب گزارش داد، پس از برگزاری جلسه هیئت مدیره باشگاه با آقای امید نمازی طرفین پس از بحث و تبادل نظر سازنده با نظر مثبت و توافق دوطرفه قطع همکاری نمودند. باشگاه ذوب آهن از زحمات و تلاش های آقای امید نمازی در طول مدت همکاری تشکر و قدر دانی مینماید.

حالا باید منتظر بمانیم و ببینیم که هدایت ذوب آهن به چه کسی سپرده میشود. علی منصوریان، اسکوچیچ، مجتبی حسینی و یا گزینه ای دیگر!



رحمان احمدی:

## این ذوب آهن خیلی خطرناک است



رحمان احمدی همچنان روزهای خوبی را در هفته های گذشته از لیگ برتر فوتبال سپری نکرده است. او با پیوستن به پارس جنوبی جیپلا فصلها مصدومیت رو به رو شد و چند هفته را به همین خاطر از دست داد. احمدی خیلی زودتر از اینها به جمع شاگردان تارتار برگشت اما نظر سرمربی به تغییر در درون دروازه این تیم نبود. این در حالی بود که دروازه این تیم همیشه متزلزل نشان داده بود و با وجود به ثمر رساندن گل توسط مهاجمان پارس جنوبی، این تیم برنده از زمین خارج نمی شد. لگله این روند باعث شد تا تارتار در تفکراتش تجدیدنظر کند.

احمدی را به دروازه تیمش بازگرداند بهتر است از کمی قبل تر شروع کنیم، چی شد که بعد از چند هفته نیمکت نشینی به دروازه تیمت رسیدی؟

خب این نظر سرمربی بود و واقعیتش من خیلی پیش از بازی با سپیدرود آماده بازی بودم، اما به احترام به نظر کادر فنی حرفی نزدم تا تیم بتواند به شرایط بهتری برسد. در هر حال همانطور که گفتم این نظر سرمربی بود و البته آمادگی بازیکنان از نظر روحی و جسمی هم تاثیر گذار است. خدارا شکر از شرایط بسیار خوبی برخوردار هستیم و خوشبختانه در دو بازی گذشته هم نشان دادم که آماده هستم تا از دروازه تیمم دفاع کنم.

بازی با سپیدرود را دیدم، خیلی خوب بودی و البته با شکست تیمت به پایان رسیدی؟ بازی با سپیدرود خیلی متفاوت بود.

باید به خانواده هایمان چه بگوییم؟ ما که هوا نمی خوریم. با این هزینه های سرسام آور مسئولان تیم منام امروز و فردا می کنند. از اول فصل چقدر دریافت کردید؟ به بازیکنان ۱۵ درصد پرداخت شده اما تا جایی که من می دانم به کادر فنی حتی این هم پرداخت نشده است. جالب است که برای همه چیز پول است اما پول برای بازیکنان خوب است. اگر قصد و غرضی دارند، لطف می رسد و واقعا گل زدن و جبران سخت می شود. به هر حال شما لطف دارید و من هم تلاش کردم بیشتر دروازه تیمم باز نشود.

برد مقابل پیکان، اوضاع را در پارس بهتر کرده است اینطور نیست؟ بله خوشبختانه در دومین بازی که حضور داشتیم توانستیم با سه گل حریف را شکست دهیم و این برای ما خیلی با ارزش بود. بازی با پیکان تیمی که چند فصل از وجود یک مربی بهره می برد، سخت است و آنها خوب بازی کردند. زدن سه گل به تیم پیکان نشان می دهد پارس جنوبی جم حتی از سال گذشته بهتر است. منتهامسئله این است که اجازه نمی دهیم این تیم تمرکز کافی داشته باشد.

حتماً مشکلات مالی را می گویی، درست است؟ بله متأسفانه بازیکنان ما حیا دارند و حرف نمی زنند. شما در این مدت ندیدید که بازیکنان ما علیه باشگاه مصاحبه کنند یا دست به اعتراض بزنیم و حاشیه ای درست کنیم. ما با اشتیاق فراوان کار می کنیم و کادر فنی هم زحمت می کشد. انتظار ما این است که مسئولان هم مشکلات مالی را برطرف کنند. اگر مشکلات حل شود و تیم به خوبی حمایت شود قطعاً می توانیم نتایج بهتری در مسابقات امسال بگیریم.

اتفاقاً برعکس ذوب آهن با این شرایط خیلی خطرناک است و باید خیلی مواظب باشیم که اولین قربانی برای خروج ذوب آهن از بحران نباشیم.

اتفاقاً برعکس ذوب آهن با این شرایط خیلی خطرناک است و باید خیلی مواظب باشیم که اولین قربانی برای خروج ذوب آهن از بحران نباشیم.



## آنها در انزوا و تشنه دیده شدن هستند کی تور و می شناسه؟!

سایت خبر آنلاین نوشته کبری خواتی از جذابیت های فوتبال است. در همه جای دنیا هم هست. طرفداران بزرگ ترین باشگاه ها هم برای هم کبری می خوانند. این اصلاً ایرادی ندارد ولی توهین کردن و فحاشی، قطعاً ایراد دارد. ظاهراً بعضی از چهره های مطرح فوتبال این کار ساده را یاد نگرفته اند.

نمونه روشن و واضح این مثال استوری هایی بود که مهرداد میناوند در روزهای گذشته منتشر کرد. پیشکسوت قهرمان ها که سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی را دارد، در یکی از استوری هایش با انتشار عکسی از کبری نوشت: «عقدهای خودتی با اختلافاً» در اینکه سرمربی تیم ملی اگر برای تماشای بازی فینال به آزادی می رفت بهتر بود شکی نیست ولی آیا توهین کردن به او، قابل قبول است؟ از میناوند توقع می رود به آن اندازه که تعصبش را به پیراهن پرسپولیس نشان می دهد، این تعصب را به پیراهن تیم ملی که آن را هم قبلاً پوشیده، نشان دهد.

وقتی میناوند و بعد پیام صادقین از این کارها می کنند و واقعا از هواداران باید چه توقعی داشت؟ صادقین هم در دو استوری هم به تمسخر شفر پرداخت و هم برای کبری نوشت: «مفت گرونه!» اگر فردا هواداران در فضای مجازی فحش بدهند یا در ورزشگاه چیزی بگویند، همین هاتفر اول می گویند فضا آلوده است. در واقع توهین کردن را خود شما بپ

می کنید که برای بازیکنانی با سابقه ملی اصلاً حرفه ای و اخلاقی به نظر نمی رسد. باز هم تأکید می کنیم انتقاد از رفتارهای انتقاد آمیز کبری هیچ مشکلی ندارد و بی شک سازنده هم خواهد بود اما آیا با توهین مشکلی حل می شود؟ آن هم از سوی کسانی که سالها پرچم تیم ملی را به دوش می کشیدند؟ غیر از این است که چنین رفتارهایی گره های کور فوتبال ایران را کورتر می کند؟ در کنار تحلیل سایت خبر آنلاین، باید نگاهی انداخت به رفتارهای این دو بازیکن در سال های اخیر. پیام صادقین جوری می گوید گرونه که دیگر در ایران حتی با ارزان ترین قیمت تیمی را مشتری خود نمی دید و بالاخره به یک تیم رده پایین در ترکیه رفت و آنجا هم حال و روز جالبی ندارد. یادمان نمی رود در سال های گذشته او بعد از دیپورت از پرسپولیس چقدر برای رفتن به سپاهان و ذوب آهن تقلا کرد ولی او را نخواستند پس وی بهتر از از مفت گرون بودن حرفی نزنند. ماجراهای مهرداد میناوند و عطشی که دوست دارد محبوب پرسپولیس ها باشد ولی حتی سرخ ها هم خیلی او را جدی نمی گیرند نیز که دیگر گفتن ندارد. جمله معروف خداداد عزیزی به مهرداد میناوند که «کی تور و می شناسه؟» رو همه ویدئوی آن را دیده اند. در کل این افراد به شدت نیازمند دیده شدن هستند و از همین جاز همه خواهش می کنیم که به آنها بیشتر توجه کنند تا اینگونه برای رسانه ای شدن دست به هر اقدام زشتی نزنند.

## ۲ خرید زمستانی در راه است



باشگاه سپاهان قرار است در پنجره نقل و انتقالاتی نیم فصل فعالیت و چند بازیکن جدید جذب کند. امیر قلعه نویی چند روز پیش در مصاحبه ای اعلام کرد که تیم سپاهان با وجود عملکرد خوب بازیکنان و نتایج خوبی هم که گرفته، اما باز هم برای بهتر شدن نیاز به تقویت دارد.

در همین ارتباط قرار است سپاهانی ها در نیم فصل چند بازیکن جدید جذب کنند، ولی آن طور که خبرگزاری میزان نوشته، قلعه نویی هنوز فهرستی از بازیکنان مدنظرش به مسئولان باشگاه نداده است.

به دلیل اینکه سرمربی سپاهان از بازیکنان تیمش راضی است تغییرات در این تیم برای نیم فصل زیاد نخواهد بود اما چیزی که مشخص است اینکه سپاهان در نقل و انتقالات فعالیت خواهد داشت و بازیکنان جدیدی هم جذب خواهد کرد. برخی منابع از حضور دوبازیکن جدید در اردوگاه زرد در نقل و انتقالات زمستانی سخن می گویند.

## در بین ۴ تیم چرا چهارم نشدید؟!



مدیرعامل سابق آبی ها پاسخ برخی از هواداران پرسپولیس را داده است. علی فتح الله زاده مدیر عامل سابق باشگاه استقلال که به اظهار نظر های جنجالی معروف است، در صحبت هایی راجع به نایب قهرمانی اخیر پرسپولیس در آسیا و کبری خواتی هوادارانشان در خصوص قدیمی بودن جام های استقلال با کنایه به این تیم گفت: مگر خودشان در همان دوران تیمداری نمی کردند؟ پس چرا به هیچ فینالی در این سالها نرسیده اند؟ جوری صحبت می کنند انگار فقط استقلال در این تورنمنت شرکت می کرده است! به نظر من آن سال ها خیلی سخت تر از حالا بود زیرا تیم های شرق و غرب با یکدیگر رقابت می کردند تا قهرمان مشخص شود. جالب است که آنها می گویند ما در حضور ۴ تیم قهرمان آسیا شدیم، چرا خودشان در جمع آن چهار تیم نبودند؟ پرسپولیس می آمد سوم یا حداقل چهارم می شدند! استقلال نایب قهرمانی آسیا که شنبه پرسپولیس به دست آورد را دوبار کسب کرده است.

ارتباط با سر دبیر: Ramezani.sepahan@gmail.com

## حدادی فر: مظلومانه به زاین رفتیم و غربیانه به اصفهان بازگشتیم مشکلات مان حل نشود به سر نوشت سپاهان پار سال دچار می شویم



پرسپولیس هم مثل ذوب آهن و سپاهان قهرمانی را تقدیم شرق آسیا کرد تا مشخص شود هنوز هم فوتبال غرب آسیا با شرق آسیا فاصله دارد البته این فقط تیم های ایرانی نبودند که جامها را تقدیم تیم های شرق آسیا کردند بلکه تیم های عربی هم با هزینه های خیلی بالا مغلوب فوتبال بابرنامه شرقی ها شده اند. قاسم حدادی فر که طعم حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا را چشیده، درباره حضور پرسپولیس در فینال می گوید: «بله، من فینال را دیدم و دوباره حسرت خوردم که چرا جام را به شرقی ها دادیم پرسپولیس خیلی زحمت کشید و تلاش کرد که متأسفانه مصدومیت بازیکنان و بسته بودن دست کلدر فنی باعث شد نتوانند بر کاشیما غلبه کنند پرسپولیس جام را نیمه دوم بازی رفت از دست داد این تیم بازی رفت نیمه اول را خوب کار کرد ولی نیمه دوم اصلا کار خاصی نکرد و دو گل دریافت کرد تا بازی برگشت نتواند جبران کند بازی برگشت هم پرسپولیس تلاش خودش را کرد اما حریفش خیلی با برنامه بود و به جز یکی، دو موقعیت نصف و نیمه دیگر موقعیت آن چنانی به پرسپولیس نداد» حدادی فر درباره اینکه چرا فینالیست شدن ذوب آهن و حتی سپاهان تا این حد بزرگنمایی نشد، ادامه می دهد: «تیم ما یک تیم شهرستانی بود که کسی به آن توجه نمی کرد ما مظلومانه رفتیم زاین و غربیانه برگشتیم اصفهان که هنوز هم از یادم نرفته» کاپیتان ذوب آهن در رابطه با اینکه با مدال نقره چه کرده، می گوید: «کار خاصی نکردم و الان در منزل خاک می خورم! بهترین تیم تاریخ ذوب آهن را داشتیم که دیگر تکرار نمی شود یکدست و بدون کمترین مشکل بودیم» حدادی فر در مورد شرایط این روزهای ذوب آهن توضیح می دهد: «یک سری مشکلات وجود دارد که به نظرم باید درون خود تیم حل شود این که من مشکلات را علنی کنم اصلا درست نیست» کاپیتان ذوب آهن در رابطه با اینکه آیا فکر می کند باید نمازی حفظ شود یا نه، می گوید: «به هر حال باید حمایت شود ولی مشکلات را حل کنند اگر مشکلات حل نشود به سر نوشت فصل گذشته سپاهان دچار می شویم و بلایی که بر سر این تیم آمد سر ذوب آهن هم خواهد آمد» قاسم حدادی فر درباره اینکه چرا بازی نمی کند و اینکه تصمیمی برای خداحافظی دارد یا نه، توضیح می دهد: «من که پنج، شش هفته ای است بازی نمی کنم و حرف خاصی هم نمی توانم بزنم من تابع تصمیم کادر فنی هستم و کار خودم را انجام می دهم هنوز پیر نشده ام و می توانم بازی کنم حال در مورد من چه فکر می کنند خبر ندارم هیچ مشکل فنی ندارم و آماده هستم هر موقع بخوانند بازی می کنم»

## دستور بر کناری تاج صادر شد!



در حالی رایزنی ها برای ماندن "مهدی تاج" در ریاست فدراسیون فوتبال ادامه دارد که سازمان امور اداری و استخدامی تاکید کرده هیچ شکلی در رفتن و خروج تاج از فدراسیون فوتبال به عنوان یک بازنشسته غیر مشمول وجود ندارد.

روز شنبه همزمان ۲۶ آبان ماه آخرین مهلت برای خروج بازنشسته های فعال در سازمان ها و دستگاه های مشمول قانون منع بکارگیری بازنشسته ها است این در حالی است که با وجود فرصت کوتاه باقی مانده همچنان خروج برخی افراد در بعضی از سازمان ها با اما و اگر هایی همراه بوده و رایزنی ها برای ماندن آنان در جریان است. فدراسیون فوتبال یکی از سازمان هایی است که در مدت اخیر حواشی بسیاری برای ماندن یا رفتن مهدی تاج داشته است.

اما در آستانه پایان مهلت تعیین شده برای خروج بازنشسته ها، پیگیری خبرگزاری ایسنا از سازمان امور اداری و استخدامی در رابطه با ماندن یا رفتن رییس فدراسیون فوتبال توضیحاتی همراه و اعلام شد که دلیلی برای ماندن تاج وجود ندارد و او نیز باید به عنوان یک بازنشسته شاغل، از فدراسیون خارج شود.

بنا بر توضیحات سازمان امور اداری و استخدامی، قانون منع بکارگیری بازنشسته ها شامل موسسات عمومی غیر دولتی نیز می شود و تمامی فدراسیون ها از جمله فدراسیون فوتبال رانیز در بر می گیرد و هیچ استثنایی در این رابطه وجود ندارد؛ از این رو فدراسیون فوتبال هیچ تفاوتی با سایر سازمان های هم رده خود از جمله شهرداری ندارد و اگر رییس فدراسیون مشمول استثنائات این قانون نیست، حتما باید پست خود را ترک کند؛ بنابراین اگر تاج واجد شرایط استثنائات این قانون از جمله داشتن جانبازی بالای ۵۰ درصد سه سال اسارت یا فرزند شهید نیست، دیگر دلیلی برای ماندن وی در فدراسیون فوتبال وجود ندارد.

از سوی دیگر گفته می شود که رئیس فدراسیون فوتبال نباید مشمول قانون منع بکارگیری بازنشستگان شود، چرا که از نظر فیفا دولت ها حق دخالت در امور فیفا را ندارند در این باره سازمان امور اداری و استخدامی اینگونه توضیح می دهد: "دولت هیچ دخالتی در این قانون ندارد و قانون منع بکارگیری بازنشسته ها مصوبه مجلس است و قانونگذار، اجرای آن را ضروری می داند؛ از این رو دولت دخالتی در امور فوتبال نخواهد داشت و بنابراین فیفا نیز نمی تواند در این رابطه واکنشی داشته باشد، پس جایی برای رایزنی باقی نمی ماند.

فدراسیون فوتبال با وجود الزام قانون منع بکارگیری بازنشسته ها، به این بر می گردد که برخی تاکید دارند که فیفا در رابطه با دخالت دولت در عزل و نصب در فدراسیون فوتبال واکنش نشان خواهد داد و نباید این کار انجام شود؛ ولی در سوی مقابل، رایزنی های اخیر فوتبالی ها با مجلس شورای اسلامی باین توضیح مجلس همراه بوده که در این قانون کاملاً مشخص است که دولت در عزل و نصب فدراسیون ها هیچ نقشی نداشته و اگر نیاز باشد، در این زمینه مجلس می تواند جزو این قانون خواهند شد.

### ادعای جدید یک روزنامه

## اصفهان ها کریمی را به استقلال قالب کردند!

منبع: روزنامه فرهیختگان

علی کریمی - استقلال؛ رابطه ای که هنوز به سرانجام نرسیده و قصه ای که هنوز کسی عاقبت آن را نمی داند سر نوشت این رابطه شاید خوشبختی باشد و دوسر برد برای طرفین و شاید ناکامی که البته تا اینجای کار حالت دوم پیش آمده است. بازیکنی که البته در بسیاری از مسابقات توانسته عملکرد خوبی داشته باشد اما به خاطر مصدومیت های مداوم، شرف نتوانسته زیاد روی او حساب کند و قطعاً هم کسی نپذیرفته که جای خالی امید ابراهیمی پر شده است.

### قصه از کجا آغاز شد؟

علی کریمی یکی از بازیکنان محبوب کارلوس کی روش بوده و هست اما امیر قلعه نویی با بازگشت دوباره به سپاهان نشانه ای از علاقه به این بازیکن بروز نداد، اما این همه دلیلی نبود که سرمربی سابق استقلال رانسبت به کریمی بی تفاوت کرده و باعث شد تا او سر از تیم آبی پوش تهرانی در بیاورد. کریمی که جام جهانی را به خاطر مصدومیت از دست داده بود، به همین دلیل در سپاهان هم نتوانست به کار ادامه دهد و قلعه نویی در ابتدای فصل به مسئولان باشگاه اعلام کرد نیازی به این بازیکن ندارد. کریمی هم که در آن مقطع از چند تیم داخلی و خارجی پیشنهاد های داشت، در اقدامی غیر قابل پیش بینی به استقلال پیوست تا معادلات پشت پرده این انتقال در هاله ای از ابهام باقی بماند.

### رویکرد همیشگی قلعه نویی

کمتر کسی در فوتبال از اخلاقیات و روحیات قلعه نویی بی خبر است. او هیچ گاه اردوگاه حریف را با نیروهای خودی تقویت نمی کند، چه برسد به اینکه طرف ملی پوش و یکی از خوب های تیمش باشد. با این حال امسال هم قرار نبود چنین اتفاقی رخ بدهد برعکس آن را دیده بودیم که قطور امیر خان استقلال را وقتی به سپاهان رفت، مهره هایی مانند حیدری، جانوریو، بیک زاده و... را از آبی پوشان جدا کرد و به اصفهان برد و اتفاقاً با همین نفرات نیز سال های طلایی سپاهانی ها را نیز رقم زد و همین حالا هم دوباره این داستان را با ذوب آهن و همراهی کی روش استنلی و خالد شفیع در سپاهان تکرار می کند. با همه این اوصاف و باشناخت از روحیات قلعه نویی، این نکته کمی عجیب بود که این سرمربی به همین راحتی یار ملی پوش خود را رها کرده تا سر از استقلال در بیاورد اما حالا مشخص شده که قلعه نویی حق داشته کریمی را نخواهد.

### مصدومیتی به قیمت استقلال!

علی کریمی از روزی که به استقلال پیوست به دفعات در مقاطع مختلف دچار مصدومیت شده و این همان مصدومیت کهنه ای است که موجب شد قلعه نویی قید همکاری با کریمی را بزند. یکی از نزدیکان به باشگاه سپاهان در گفت و گو با "فرهیختگان"، مصدومیت کهنه علی کریمی را تایید کرد و در این باره گفت: «کریمی از ناحیه کمر مصدوم بود و به همین دلیل نیز جام جهانی

به صورت مکتوب مسئله را روشن کرده تا فدراسیون فوتبال بر اساس آن با فیفا مکاتبه و موضوع را برای آن هاشفاف کند.

با این حال همچنان رایزنی ها برای ماندن تاج در فدراسیون فوتبال ادامه داشته و حتی درخواست بررسی مجدد موضوع مطرح شده و ظاهراً رئیس مجلس نیز با این بررسی موافقت کرده است.

خروج بازنشسته های شاغل بر اساس مصوبه مجلس در رابطه با قانون منع بکارگیری بازنشسته ها و اصلاح این قانون از اواخر شهریورماه امسال در دستور کار قرار گرفته است. طبق اصلاحیه قانون منع بکارگیری بازنشستگان، روسای سه قوه، معاونان رئیس جمهور، ناظران مجلس، اعضای شورای نگهبان، وزیران و نمایندگان مجلس از قانون منع بکارگیری بازنشسته ها مستثنی شده اند در عین حال که بکارگیری بازنشستگان نیروهای مسلح با تدابیر فرماندهی معظم کل قوا، صرفاً در دستگاه های متبوع خود مجاز است. همچنین جانبازان بالای ۵۰ درصد، آزادگان بالای سه سال اسارت و فرزندان شهدا از این قانون مستثنی خواهند بود.

برای اجرای قانون منع بکارگیری بازنشستگان حدود دو ماه فرصت (تا ۲۶ آبانماه) تعیین شد تا افراد غیر مشمول بتوانند پست خود را ترک کرده و تسویه کنند. قانون منع بکارگیری بازنشسته ها شامل دستگاه های اجرایی موضوع ماده (۵) قانون مدیریت خدمات کشوری و همه دستگاه هایی که به نحوی از بودجه عمومی استفاده می کنند، می شود طبق این ماده همه وزارتخانه ها، موسسات دولتی، موسسات و نهادهای عمومی غیر دولتی، شرکت های دولتی و همه دستگاه هایی که مشمول قانون بر آن ها مستلزم ذکر یا تصریح است جزو این قانون خواهند شد.



و چند بازی سپاهان را هم در فصل گذشته در مقاطع مختلف از دست داد.» تا اینجای کار همانی شد که وجود داشت و قلعه نویی با علم به مصدومیت کهنه کریمی و اینکه او گاه و بی گاه مصدوم می شود و دستش را در حنا می گذارد با جدایی او و پیوستنش به استقلال موافقت کرد. در هر صورت او می دانست جدایی این بازیکن و حضورش در اردوی رقیب هیچ گاه موجب تقویت استقلال نخواهد شد و اتفاقاً با توجه به این مصدومیت کهنه، استقلال در منطقه هافبک دفاعی با وجود حساب باز کردن روی کریمی و جدایی امید ابراهیمی، با اشکالات عدیده ای مواجه خواهد شد.

### بی توجهی به موضع پزشک

از سویی این اتفاق در حالی رخ داد که تیم سابق مدیریتی استقلال آخرین روزهای حیات خود را سپری کرده و اتفاقاً قبل از سفر به اردوی ترکیه، آخرین عکس مدیریتی شان را نیز با همین بازیکن همیشه مصدوم به ثبت رساندند. هنوز پست جنجالی دکتر نوروزی را به یاد داریم که به صراحت اعلام کرد علی کریمی سر خوردگی مهره و دیسک کمر دارد و بهتر است جذب نشود اما این اتفاق محقق شد و وقتی هم که مدیریت جدید روی کار آمد دیگر کار از کار گذشته بود و فسخ قرارداد احتمالی کلی هزینه روی دست این باشگاه می گذاشت. همان طور که نمی شد قرارداد دیگر نفرات مصدومی که جذب تیم شدند و برخی که هنوز هم بازی نکردند را فسخ کرد.

### گاف یا خیانت؟

در هر صورت حالا استقلال مانده و یک علی کریمی مصدوم، آن هم با مصدومیتی کهنه از ناحیه کمر. کریمی در همین مدت چندین بار در همان نیمه اول و در دقایق نخست زمین را ترک کرده تا استقلال با مشکل تاکتیکی مواجه شود و انگار که او را به تیمی بزرگ قالب کرده باشند و این سوال مطرح شود که واقعا جذب این نفرات از روی ناکارآمدی و اشتباهات بزرگ مدیران قبلی است یا نشانه خیانت به استقلال!

فوتبال اصفهان  
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی  
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی  
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهار حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی  
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خانی  
با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمن